
Zarządzenie nr  0050. 26. 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje 

pozarządowe zadań gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                  

na terenie Miasta i Gminy Wleń w 2021 r.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń na podstawie art. 15  ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze 

zm.) oraz uchwały Nr 163/XXV/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 5 listopada 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta i Gminy Wleń z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2021, Burmistrz Miasta  i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku otwartego konkursu ofert Gmina Wleń przyjmuje do realizacji następujące oferty: 
 

1. GLKS POGOŃ Wleń- " Szkolenie w zakresie piłki nożnej oraz prowadzenia zajęć z 

tenisa stołowego dla grup skrzat, żak, młodzik, trampkarz, junior młodszy, senior."  

Wysokość dofinansowania: 49 000 zł.   

2. WKS Pilchowice- " " 

Wysokość dofinansowania: 16 500 zł 

3. LZS CZARNI Strzyżowiec- " Prowadzenie sekcji piłki nożnej senior w sezonie 

rozgrywkowym rundy wiosennej 2019 r. rundy jesiennej 2019 r. na terenie wsi Strzyżowiec 

wraz z utrzymaniem bazy sportowej" 

Wysokość dofinansowania: 25 000 zł 

4. UKS BOBRZANIE - "Organizacja zadań sportowych dla dzieci i młodzieży: zajęcia  

z tenisa stołowego i gimnastyka akrobacyjna": 

Wysokość dofinansowania: 4 500 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Miasta i Gminy Wleń oraz na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 


